
Uchwała  nr 145 Strony pracowników i Strony pracodawców Rady Dialogu z dnia  
 23 lutego 2026 r. w sprawie prac nad projektem ustawy o Państwowej Inspekcji Pracy nr druku 2250 

 

Uchwała nr 145 

Strony pracowników i Strony pracodawców 

Rady Dialogu Społecznego 

z dnia 23 lutego 2026 roku 

 

w sprawie prac nad projektem ustawy o Państwowej Inspekcji Pracy nr druku 2250 

Na podstawie art. 29 w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

 

Strona pracowników i pracodawców RDS wyraża głęboki sprzeciw wobec projektu 

ustawy o PIP i apeluje do Parlamentu o podjęcie w nadzwyczajnym trybie dodatkowych 

konsultacji tego projektu. 

Strona społeczna uważa, że sposób prowadzenia dialogu na etapie prac rządu był nieefektywny. 

Projekt w kształcie zaproponowanym przez Rząd i przesłanym do Sejmu zawiera jeszcze zbyt 

wiele rozwiązań, które wymagają doprecyzowania i zmian.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


